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PROTOKÓŁ NR 82 /2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 16  marca  2020 roku,  

   które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108   

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00,  zakończono o godz. 10.40. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                   -  Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                              - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                  -  Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek                           - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu 

7.Beata Jessa                         -  kierownik Wydziału Rozwoju   

8.Karolina Krenz                  -  kierownik Wydziału Oświaty (…) 

9.Mariola Substyk               - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 12 marca  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy. 

5. Zapoznanie z pismem dot. naboru jednostek samorządu terytorialnego  do projektu                   

„ Standardy obsługi inwestora w (JST) Województwa Wielkopolskiego”. 

6. Rozpatrzenie propozycji organizacji pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego . 

7. Uwagi i wnioski.  

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 12 marca 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

telekonferencji sztabu z Wojewodą Wielkopolskim wraz z wójtami i burmistrzami powiatu 

wągrowieckiego, 

pracach związanych  z organizacją prac  w oświacie,  

spotkaniu z wójtami i burmistrzami  w sprawie  organizacji pracy urzędów w całym powiecie. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 

XIII Turnieju Recytatorskim „Między Wierszami”, który odbył się w I LO w Wągrowcu, 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

spotkaniu z Komisją Rozwoju miasta Wągrowca, które odbyło się w Urzędzie Miejskim w 

Wągrowcu, 

rozmowach w sprawie wymiany powłoki na dachu na  hali sportowej przy ZS nr 1 w 

Wągrowcu, 

posiedzeniu Zespołu  III Komisji ds. kontroli w ZOZ w Wągrowcu. 

 

Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy do dnia 25 marca br. 

Temat omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty(…).Uchwała jest załącznikiem nr 1 

do protokołu. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za wyraził zgodę na rozszerzenie punktu i 

zdecydował o zmianie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wągrowcu  do dnia 25 marca br., celem 

ujednolicenia oraz dostosowanie do ogólnych przepisów. 

Po czym zarząd jednomyślnie  5 za podjął uchwałę w  sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Wągrowcu do dnia 25 marca br. Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznanie się z pismem dot. naboru jednostek samorządu terytorialnego  do projektu 

pn. „ Standardy obsługi inwestora w (JST) Województwa Wielkopolskiego, które 

przedstawiła B. Jessa, kierownik Wydziału Rozwoju  (…). 

Zarząd po analizie  wyraził wolę na udział w projekcie i wytypował p. B. Jessa, kierownika 

Wydziału Rozwoju (…) i p  R. Kubisza, Sekretarza Powiatu  jako urzędników Starostwa  do 

udziału w programie natomiast,  co do  kadry kierowniczej personalnie  zostanie jeszcze 

ustalone. 

Pismo jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd rozpatrywał  propozycję organizacji pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego w związku 

z wprowadzeniem stanu epidemiologicznego na terenie całego kraju oraz  z propozycją 

Przewodniczącej Rady Powiatu ; cyt.… „ z dniem 16 marca 2020, proponuję zawieszenie 

prac radnych w komisjach Rady Powiatu Wągrowieckiego do odwołania. Planowany termin 

obrad sesyjnych w dniu 25 marca zostanie podtrzymany bądź przełożony w zależności od 

potrzeb, które określi Zarząd. Decyzja została podjęta po konsultacji z 

wiceprzewodniczącymi Rady i w związku z przepisami ogólnymi Art.2.1.2. Ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych, a także na podstawie paragrafu 10.3. Statutu 

Powiatu Wągrowieckiego i stosownie innych przepisów prawnych. Uprzejmie informuję, że 

stosowne pismo przesłałam także do Pana Starosty”. 
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Proszę, pilnie, o powyższym powiadomić Panie i Panów Radnych. Z 

poważaniem  Małgorzata Osuch- przewodnicząca Rady Powiatu.  

Zarząd  po zapoznaniu się z propozycją oraz  stanowiskiem Przewodniczącej Rady Powiatu   

informuje, że akceptuje propozycję i  przychyla się do zawieszenia  posiedzeń komisji stałych 

Rady Powiatu w proponowanym terminie. Natomiast XVIII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego proponuje  przesunąć na termin późniejszy ; propozycja   na dzień 31 marca 

2020 roku o godz. 16.00. 
Materiały na sesję zostaną przesłane  drogą  elektroniczną , a wszelkie zapytania i uwagi do 

przedłożonych materiałów należy  kierować do Biura Rady i na ich podstawie będziemy 

udzielać wyjaśnień. Sesja odbyłaby się bez gości z zewnątrz. 

Pismo omówił Starosta T. Kranc i jest ono załącznikiem nr 4  do protokołu. 

 

Ad 7 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 8 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 19  marca 2020 roku , o godz.12.00.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                   

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 
 

 

 


